
LAUKSAIMNIECĪBA 

1 

 
 

 
 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 SKĀBSIENA/MĒSLU DAKŠAS 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Īpaši izturīgas konstrukcijas rāmis (izņemot 80. modelim) 
• Daudzpusīgs un efektīvs darbarīks 
• Maināmi zobi ar karbīda galiem 
• Kompakta konstrukcija, īpaši piemērota skābbarības 

izdalīšanai nelielās un šaurās platībās 

Daudzfunkcionālās skābsiena/mēslu dakšas komplektācijā ar 

augšējo hidraulisko piespiedēju ļauj viegli un drošā veidā 

pārvietot birstošu vai ķīpās sapresētu lopbarību. Izturīgā 

konstrukcija ļauj drošā un efektīvā veidā pārvietot smagas kravas, 

piemēram, apaļos skābbarības ruļļus. Dakšu apakšējie zobi ir 

viegli nomaināmi (izņemot 80. modelim). 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(*) nepieciešams adapters C890025   

Modelis Platums Zobu garums Zobu skaits Svars Kods 
80 80 cm 48 cm 5 67 kg C895061 
95 95 cm 60 cm 6 88 kg C890355 
120 120 cm 60 cm 8 110 kg C890356 
150 150 cm 60 cm 9 130 kg C890357 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

80                 

95                 

120                 

150                 


